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I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

Wielki Post otwiera przed nami drogę nawrócenia – miejsce próby i spotkania z Bogiem. Naśladując Jezusa, wejdźmy w ten okres z

postanowieniem wierności Bożym prawom, przyjmując post, jałmużnę i modlitwę jako Boża pomoc, byśmy, jak Jezus, wyszli z pustyni

umocnieni w wierze i miłości.

 

Po mszy świętej można wziąć udział w obrzędzie posypania głów popiołem.

 

Dzisiaj spotkanie Rady Parafialnej po Gorzkich Żalach.

 

Wydarzenia liturgiczne tygodnia: W środę – Nowenna do MB Nieustającej Pomocy przed Mszą świętą wieczorną. W czwartek – msza

święta o godz. 18.00 a po niej Adoracja Najświętszego Sakramentu w oparciu o słowa Jezusa „To jest mój Syn umiłowany, w którym

mam upodobanie, Jego słuchajcie” (Mt 17,5). W piątek – Koronka do Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00.

Droga krzyżowa dla dzieci i młodzieży Szkoły Podstawowej o godz. 17.30. P0 mszy świętej Droga Krzyżowa dla starszych

Za tydzień Gorzkie Żale po mszy świętej o godz. 15.00 – w rozważaniach męki Pana Jezusa będzie nam towarzyszył bł. Kard. Stefan

Wyszyński. Za udział w Gorzkich Żalach można dostąpić odpustu zupełnego pod zwykłymi warunkami. Spotkanie młodzieży z klasy 7

przygotowującej się do bierzmowania 1 marca po mszy świętej o godz. 10.00. Rekolekcje wielkopostne w IV Niedzielę Wielkiego

Postu wygłosi o. Flawian Bularz OFM, ze wspólnoty klasztornej Bernardynów w Lublinie. Rekolekcje odbędą się od 15 do 18 marca.

Zachęcam do lektury gazet: Gościa Niedzielnego, który pisze o wołyńskich sierotach, i o niezwykłej kobiecie, która na zamku w

Pieskowej Skale stworzyła im dom, gdzie doczekały końca wojny a Niedziela pisze o tym jak pościli nasi przodkowie oraz podejmuje

analizę Dekalogu od nowa. Dziękuję za porządki w naszej świątyni pani Halinie Kuchcie, Annie Swaczynie, Wiktorowi Pawłowskiemu,

Bartoszowi Jurek oraz za ofiarę na kwiaty. Troskę o świątynie powierzam mieszkańcom Piły Kościeleckiej ul. Krakowska, Wojskową,

Zielona, Krótka, Trzebińska od mostu do dawnej jednostki Biblioteka otwarta jest w niedzielę po mszy świętej o godz. 8.00 do 9.00.

Dziękuję wraz z Radą Parafialną za składane ofiary na składkę inwestycyjną. Z DZISIEJSZEJ SKŁADKI WSPIERAMY DZIEŁA SAKRALNE

ZWIĄZANE Z OSOBĄ ŚW. JANA PAWŁA II. Caritas Archidiecezji Krakowskiej poszukuje osób chętnych świadczyć usługi opiekuńcze.

Oferuje co do tego odpowiednie szkolenia. Praca na terenie Krakowa. Więcej informacji w gablocie oraz na stronie interesowej

krakowskiego Caritas. W ostatnim dniach pożegnaliśmy w uroczystości pogrzebowej śp. Stanisława Sołtysika.
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